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På Norrtullstorget i Lindesberg invigs söndagen den 14 juni klockan 11.00
konstnärsduon Perman K. Bäckströms installation. Verket "Imaginary Spaces
– Myscenium" tar avstamp i skogens mycel – det osynliga nätverk av trådar
som binder samman träd – och ställer frågan: Vad är det som binder oss
samman i staden och i samhället? Installationen är en del av OpenArt Links
2026.



OpenArt är en utomhusutställning för samtidskonst som har anordnats i Örebro
vartannat år sedan 2008. Konstnärer från hela världen ställer ut sina verk under en tolv
veckor lång period och förvandlar Örebros stadskärna till ett öppet konstgalleri. I år firar
OpenArt tioårsjubileum och bjuder in fem gästkommuner att delta 2026 där Lindesbergs
kommun är en av dessa. Se LindeNytts tidigare artikel.

OpenArt LINKS 14 juni-6 september 2026 i Lindesberg, Nora, Askersund,
Kumla och Laxå. Bild: Region Örebro län

Nu går Lindesbergs kommun ut med närmare information om verket och invigningen
som snart kommer att äga rum. Så här skriver man på hemsidan om det som komma
skall:

”Till Lindesberg har konstnärsduon Perman K. Bäckström bjudits in. Jon
Perman och Karin Bäckström skapar tillsammans rumsliga installationer där
musik, textilkonst och performance möts. Deras verk Imaginary Spaces –
Myscenium tar avstamp i skogens mycel, det osynliga nätverk av trådar som
binder samman träd, och ställer frågan: vad är det som binder oss samman i
staden och i samhället? Verket visas på Norrtullstorget och kompletteras av
en utställning i konstrummet på biblioteket.

— Mycelets osynliga trådar som binder samman träd i skogen är en kraftfull
bild för hur också vi människor är sammankopplade — ofta på sätt vi inte
ser. Verket är även tänkt att fungera som en mötesplats och en scen, som

https://lindenytt.com/nyheter/openart-links-lankar-samman-kommunerna-lindesberg-med-i-jubileumssatsningen/
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får användas av invånarna under sommaren. Vi hoppas att Imaginary
Spaces – Myscenium får människor att stanna upp, mötas och fundera på
vad som egentligen håller oss samman, säger Perman K. Bäckström.

Verket invigs söndagen den 14 juni kl. 11.00 på Norrtullstorget i Lindesberg.
Konstnärerna är på plats, berättar om processen bakom verket och bjuder
på ett framträdande. Stråssa DGF uppträder med sin dansgrupp Medium och
Farafina Music & Culture – med rötter i världsmusik och kultur – bjuder in
barnen till en öppen trumworkshop. Barn och unga bjuds också in till
skapande i konstrummet tillsammans med konstnärerna. Fri entré, ingen
föranmälan krävs.

— Det känns fantastiskt att Lindesberg får vara med när OpenArt Links
lanseras för första gången. Att samtidskonst av den här kvaliteten visas mitt
i staden, helt gratis och tillgängligt för alla, är precis det vi vill — konst ska
inte vara något man måste söka upp, den ska möta människor i vardagen,
säger Helena Randefelt, kulturchef i Lindesbergs kommun.

Konstverket på Norrtullstorget och utställningen i konstrummet på
biblioteket visas 14 juni – 6 september 2026.”
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